[image: image1.jpg]

КУРАГИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

02.11.2016                                     пгт. Курагино                                     №13-80-Р

	О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании посёлок Курагино, утверждённое решением Курагинского поселкового  Совета депутатов от 18.04.2016 №9-43-Р

В целях уточнения отдельных норм Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании посёлок Курагино, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьёй 19 Устава муниципального образования посёлок Курагино, поселковый Совет Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании посёлок Курагино, утверждённое решением Курагинского поселкового Совета депутатов от 18.04.2016 №9-43-Р, следующие изменения:

1) приостановить до 1 января 2017 года действие абзаца 6 статьи 18 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании посёлок Курагино.

2) по тексту Положения слова «Глава местной администрации» заменить словами «Глава посёлка».

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике и финансам.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днём его официального опубликования в газете «Курагинские новости».

	Председатель

поселкового Совета депутатов
	Глава посёлка Курагино

	                                    Л. И. Моисеенко
	                                           С. А. Кнауб